
 
各 位 

2020年4月10日 

 

 

「創立 100 周年記念式典」開催延期について 

 

 

あすか製薬株式会社（本社：東京都港区／代表取締役社長：山口 隆）は、本年6月16日に、創立100周年

を迎えます。 

同日に開催を予定しておりました「創立100周年記念式典」につきまして、新型コロナウイルス感染症

（COVID-19）の拡大の状況に鑑み、参加予定者の健康と安全を最優先に考慮すべく、開催の延期を決定

いたしましたので、ご連絡いたします。 

関係者の皆さまにおかれましては、ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上  


